●長崎県公立大学法人 令和４年度 第５回理事会 議事録

日 時 令和４年７月１日（金）

場 所 佐世保校理事長室

出席者 稲永理事長、木村副理事長(学長)、百岳専務理事(事務局長)、宮脇理事

配付資料 【資料１】令和４年度長崎県公立大学法人補正予算（案）

議 事

【審議事項】令和４年度長崎県公立大学法人補正予算（案）について

   資料１に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承認された。

  ＜説明事項＞

   ・県内就職率向上を図るため、県内就職支援員配置に伴う人件費と

して、長崎県公立大学法人運営費交付金の予算措置が決定したた

め、補正を行うもの。